
 
 

UCHWAŁA NR VII/49/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bobolice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2024, poz. 609) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. 
2023r., poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy ogółem o kwotę 1.300.000,00 zł. Szczegółowe 
zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie gminy Bobolice 
na 2024 rok, stanowiącym załącznik nr 5 do Uchwały Nr LVII/496/23 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na 2024 rok,  który po dokonanych 
zmianach przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Przychodach i Rozchodach budżetu w 2024 roku, stanowiącym załącznik 
Nr 3 do Uchwały Nr LVII/496/23 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na 2024 rok,  który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały.. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2024 rok zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą - 73.980.722,70  zł.,  w tym: 

- dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej -   9.816.644,12 zł. 

b) po stronie wydatków kwotą - 74.427.403,54 zł.,  w tym: 

- na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej  - 9.816.644,12 zł 

c) wynik finansowy – deficyt budżetowy w kwocie 446.680,84 zł, który zostanie pokryty: 

a) rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanymi ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 8.086,09 zł; 

b) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 uofp, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu Gminy, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych na kwotę 438.594,75 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian  
w układzie wykonawczym budżetu na 2024 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 5455



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jarosław Bączkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5455



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 779 712,42

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 365,00

Zakup usług pozostałych 36 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 649 907,42

Zakup usług pozostałych 60 895,00

Działalność usługowa 297 087,41

Plany zagospodarowania przestrzennego 95 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Administracja publiczna 6 674 846,48

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 266 923,00

Zakup usług pozostałych 11 200,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 131 978,72

Zakup usług pozostałych 318 653,38

Pozostała działalność 482 165,16

Zakup usług pozostałych 52 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
5 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 748 720,68

Ochotnicze straże pożarne 500 802,40

Zakup materiałów i wyposażenia 64 100,00

Zakup usług pozostałych 67 940,00

Obsługa długu publicznego 999 135,37

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

956 431,43

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 

publicznego
3 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

953 031,43

Oświata i wychowanie 19 278 061,89

Przedszkola 3 238 640,92

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY  NR VII/49/24 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  Z DNIA 07.11.2024. r.

ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW

JEDNOSTKA SCALONA

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 18 000,00 797 712,42

70005 8 000,00 45 365,00

4300 8 000,00 44 000,00

70007 10 000,00 659 907,42

4300 10 000,00 70 895,00

710 20 000,00 317 087,41

71004 20 000,00 115 000,00

4300 20 000,00 70 000,00

750 231 000,00 6 905 846,48

75022 8 000,00 274 923,00

4300 8 000,00 19 200,00

75023 200 000,00 5 331 978,72

4300 200 000,00 518 653,38

75095 23 000,00 505 165,16

4300 20 000,00 72 800,00

4700 3 000,00 8 500,00

754 20 000,00 768 720,68

75412 20 000,00 520 802,40

4210 10 000,00 74 100,00

4300 10 000,00 77 940,00

757 360 000,00 1 359 135,37

75702 360 000,00 1 316 431,43

8010 5 000,00 8 000,00

8110 355 000,00 1 308 031,43

801 151 000,00 19 429 061,89

80104 50 000,00 3 288 640,92

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5455



Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
182 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 474 147,54

Zakup usług pozostałych 1 157 090,40

Pomoc społeczna 5 336 223,91

Domy pomocy społecznej 631 666,66

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
631 666,66

Rodzina 7 015 479,83

Rodziny zastępcze 134 400,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
134 400,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 322 260,92

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
322 260,92

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 507 227,43

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 031 410,00

Zakup usług pozostałych 2 770 873,02

73 127 403,54

4330 50 000,00 232 000,00

80113 101 000,00 1 575 147,54

4300 101 000,00 1 258 090,40

852 140 000,00 5 476 223,91

85202 140 000,00 771 666,66

4330 140 000,00 771 666,66

855 100 000,00 7 115 479,83

85508 30 000,00 164 400,00

4330 30 000,00 164 400,00

85510 70 000,00 392 260,92

4330 70 000,00 392 260,92

900 260 000,00 9 767 227,43

90002 260 000,00 3 291 410,00

4300 260 000,00 3 030 873,02

Razem: 1 300 000,00 74 427 403,54

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5455



 

 

ZAŁĄCZNIK NR 2 

do Uchwały Nr VII/49/24 

z dnia 07.11.2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  

WYODRĘBNIONYCH W BUDŻECIE GMINY BOBOLICE NA 2024 ROK 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków przekazanych  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
WYPŁATA REKOMPENSAT DLA PRZEDSIĘBIORSTW ENERGETYCZNYCH – ART. 3 UST. 2                                                                  

 ustawy z dnia 15.09.2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN 2024 

 

ZWIĘKSZENIA 

PLAN PO 

ZMIANACH NA 

2024 ROK 

  

Stan środków obrotowych na początek roku 0 0 0 

Przychody  -  9050 0 0 0 

DOCHODY 466 138,30 420.000,00 886 138,30 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 466 138,30 420.000,00 886 138,30 

  40001  Dostarczanie ciepła 466 138,30 420.000,00 886 138,30 

 
  

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID -19 
466 138,30 

420.000,00 886 138,30 

  WYDATKI 466 138,30 420.000,00 886 138,30 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 453 138,30 420.000,00 886 138,30 

  
40001  Dostarczanie ciepła 453 138,30 420.000,00 886 138,30 

  2970 Różne przelewy 456 998,34 420.000,00 876 998,34 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 0 800,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,45 0,00 135,45 

  
4120 Składki na FP 19,60 0,00 19,60 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 184,91 0,00 7 184,91 

  Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5455



 

 

 

 

 

REFUNDACJA PODATKU VAT ODBIORCOM PALIW GAZOWYCH 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 15.09.2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 
KLASYFIKACJA BUDŻETOWA WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN 2024 
zwiększenia PLAN PO 

ZMIANACH 

  

Stan środków obrotowych na początek roku 0 0 0 

Przychody  -  9050 0 0 0 

DOCHODY 2.403,32 512,59 2.915,91 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 403,32 512,59 2.915,91 

  

85395  Pozostała działalność 2 403,32 512,59 2.915,91 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID -19 

2 403,32 512,59 2.915,91 

  WYDATKI 2.403,32 512,59 2.915,91 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 403,32 512,59 2.915,91 

  

85395  Pozostała działalność 2 403,32 512,59 2.915,91 

  3110 Świadczenia społeczne 2 356,20 502,55 2 858,75 

  
4300 Zakup usług pozostałych 47 12 10,04 57 16 

  Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 
  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5455



 

 

ZAŁĄCZNIK  Nr 3  

do Uchwały VII/49/24 

z dnia 07.11.2024 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów 

Plan na 2024 rok 

 

 

905 
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi odrębnymi ustawami 
8 086,09 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 868 594,75 

 

 

Razem 

 

 

876 680,84 

 

Paragraf Źródło rozchodów 

Plan na 2024 rok 

 

 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 430 000,00 

Razem 430 000,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5455


	UCHWAŁA NR VII/49/24 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 lit. a

	lit. b w § 4
	tir. 1 (2) w § 4 lit. b

	lit. c w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-11-18T13:12:09+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




